
Zápis č. 1 ze schůze Výboru SOKOL Hnátnice dne 8. 1. 2025 v 19:00 v klubovně sokolovny 
 

přítomni:  Jiří Petráček, Miroslav Appl, Milan Strnad, Jiří Procházka, Petra Zítková 
  Alan Vebr, Miloš Urban, Jiří Hejduk, Jiří Dušek, Vít Červinka, Renáta Motlová 
nepřítomni:  Vladislav Aliger, Petr Hubálek 
  
Miroslav Appl zahájil schůzi v 19:00 a následovalo jednání dle bodů: 
 
1/1/25 Zprávy oddílů: 
Stolní tenis A družstvo  soutěž Regionální přebor 1, v současnosti na 11. místě z 12, cílem je udržet se v soutěži 
Stolní tenis B družstvo soutěž Regionální přebor 4, umístění ve středu tabulky 
Stolní tenis mladší z důvodu malého počtu dětí ukončeno, 2 děti trénují společně s muži 
Míčové sporty  pravidelně se účastní 10-13 dětí 
Všestrannost děti  pravidelně se účastní 15-18 dětí 
Všestrannost ženy účastní se 6 žen 
Všestrannost muži cvičení neprobíhá, plánuje se zahájit koncem ledna 
Nohejbal  tréninky probíhají, hraje se regionální soutěž 
Florbal   tréninky probíhají čtvrtek a neděle, je plánována organizační schůzka 
 
2/1/25 Kontrola plnění úkolů z předchozích schůzí:                                                                                  

 3/6/22  Prověřit možnost doplnit vybavení tělocvičny o hrazdu, zodp. Alan Vebr, Miroslav Appl Úkol splněn 
   Dodávat podklady pro aktualizaci vývěsní skříňky, zodp. Jiří Hejduk   Úkol trvá  

 3/5/23  Zajistit firmu na opravu plechování a zatékání (po opravě žebříků), zodp. Miroslav Appl, 
                                 poptána klempířská firma, termín provedení bude upřesněn                                    Úkol trvá  
 3/1/24  Oprava elektrického rozvaděče, zodp. Miroslav Appl     Úkol splněn 
 3/2/24  Objednat nová topidla, zodp. Miroslav Appl      Úkol splněn 
 3/4/24  Oslovit projektanta na přestavbu nářaďovny, zodp. Alan Vebr    Úkol splněn 
   Pochod kolem Hnátnice 2025 
    zahájit včas přípravu (trasy, plakáty, bannery, dárky pro účastníky apod.), 
    zodp. celý výbor        Úkol trvá 
   Návrh plakátu na ples, zodp. Vít Červinka      Úkol trvá 
 3/6/24  Nastavit topení dle docházkového kalendáře v tělocvičně, zodp. Miloš Urban  Úkol trvá 
   Zaslat zprávy z oddílů pro zpravodaj na Jiřího procházku, zodp. vedoucí oddílů  Úkol splněn 
   Dotáhnout poplatky žen za Sokolský slet, zodp. Jiří Dušek    Úkol splněn 
   Sehnat od J. Sehnalové zápisy z valných hromad za roky 2019-2024, zodp. Miroslav Appl Úkol trvá 
    
3/1/25 Nové úkoly: 

   Zlikvidovat akumulační kamna před plesem 
   Zakrytovat nová topidla v šatnách 
   Projektant během ledna připraví hrubou dokumentaci přestavby nářaďovny, zodp. Alan Vebr 
   Oslovit možné kandidáty do výboru, zodp. Miroslav Appl, Alan Vebr 
   Vyúčtování dotace PK+Župa 2024, zodp. Miloš Urban 
   Vyúčtování dotace PK B3 2024, zodp. Miloš Urban 
   Vyúčtování dotace NSA Můj klub 2024, zodp. Miloš Urban 
   Zažádat o dotaci NSA Můj klub 2025, zodp. Miloš Urban 
   Zažádat o dotaci PK B3 2025, zodp. Miloš Urban 
   Vybrat správce antukového hřiště 
   Ples 2025 
    Oznámení o uzavření sokolovny od 26.2.2025 od 16 hodin, zodp. Alan Vebr 
    26.2.2025 ve středu v 17 hodin výzdoba sokolovny 
   27.2.2025 ve čtvrtek v 17 hodin pokládka podlahy a stavění stolů, příprava tomboly 
    1.3.2025 v sobotu v 9 hodin úklid před dětským karnevalem 
    2.3.2025 v neděli ve 14 hodin závěrečný úklid 
    Vstupné stanoveno na 100,- Kč 
    Je zamluvena hudba Alex 
    Občerstvení – jednohubky, brambůrky, oříšky, kuřecí řízky (poloviční množství oproti roku 2024) 
   Květinová výzdoba, zodp. J.Pražáková 
    Cena losu v tombole stanovena na 20,-Kč 
    Koupit barevné papíry, zodp. Petra Zítková 
    Tisk a řezání losů, zodp. Miroslav Appl 
 
 
 



   Obsluha na plese 
    Vstup - Petr Hubálek, Jiří Petráček 
    Šatna – budou osloveny sokolky ze cvičení žen, zodp. Renáta Motlová 
    Výčep – zodp. Miroslav Appl    
                
4/1/25 Chystané akce:        

Maškarní ples 2025   28.2.2025 (pátek) 
Dětský karneval 2025   1.3.2025 ve 14 hodin (sobota) 
Pochod kolem Hnátnice 2025  27.4.2025 (neděle) 
Valná hromada    29.3.2025 v 18 hodin (sobota) 
 

 
Příští schůze výboru: ve středu 19.2. 2025 v 18.00 hodin v klubovně sokolovny 
 

V Hnátnici dne 8. 1. 2025 
 

Zapsal: Miloš Urban     Ověřil: Miroslav Appl 


